
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Дзержинский театр драмы»

ПРИКАЗ

от
О ценах на услуги предоставления 
сценической площадки и помещений театра 
в 75 театральном сезоне 2021 -  2022гг.

В связи с началом 75-го театрального сезона 2021 -  2022 гг.

П Р И К А З Ы В А Ю :

С 04.09.2021г. установить следующие минимальные цены на услуги 
предоставления сценической площадки:
1. Предоставление сценической площадки для мероприятий -  25000 руб. за 

1 час + 10% за обслуживание.

2. Предоставление сценической площадки для проведения репетиций -  
12500 руб. за 1час +10% за обслуживание (при необходимости 
присутствия обслуживающего персонала).

3. Предоставление видеопроектора -  20000 руб. за один час работы.

4. Предоставление фойе, буфета для проведения фуршетов, банкетов и 
дискотек -  15000 руб. за один час.

5. По соглашению сторон могут устанавливаться договорные цены, но не 
ниже минимальных.
6. Установить льготы муниципальным и государственным учреждениям 
г.Дзержинска -  до 50 % от стоимости.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по 
финансовым вопросам Кузину J1.H.

Директор театра

С приказом ознакомлены:

Зам директора по общим вопросам 
Замдиректора по развитию 
Главный администратор

Ю.В. Кислинский

JI.H. Кузина « » 2021г.
С. В. Голубев « » 2021г.

Т.М.Никитина « » 2021г.


